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
nem gepfl. Wohnhaus. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Helle Wohnung gesucht.
Ehepaar sucht eine gut geschnittene 3-
bis 4-Zi.-ETWmitKeller-/Abstellraum in
familienfreundl. Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.
Eigentumswohnung Suche 2- bis 4-
Zimmer-ETW in Lehrte und Burgdorf
von privat, bitte alles anbieten:
% (0 51 32) 5 95 48 32

SUCHE
Baumöglchkeit ab 400qm. Abschnitt
vom Garten, Abirss ,2. Reihe, Resthof,
o.ä. % 01 76 15 41 63 72

1-5 Monteurzimmer in Sehnde
% (01 57) 33 33 44 48

Sehnde-Müllingen, 2 Zi., offene Küche,
50m², 1.OG, z. 1.6.%(0 51 38) 70 97 98
Sehnde-Bolzum, 2Zi., Blk., 50m², 350*
+ NK/MS, z. 1.6. % (0 51 38) 70 97 98

Großburgwedel...
Frisch sanierte 3-Zi.-Whg., 94m² Wfl.,
Duschbad, Parkett, Balkon, KR, Grg.
(zzgl. 70,-*), Bj. 1970, V: 122 kWh/(m²a),
Gas-EH, Kl: D, KM: 950,- + NK von-wu-
elfing-immobilien.de 0511-1260770

Lehrte, Leinestr. 13, Dachgeschoss,
77 m², 3 Zi., Kü., Bad, Gä-WC, Blk.,
PKW-Einstellpl. in Tiefgrg., Bj. 1994,
87,4 kWh/(m²a) Erdgas LL, KM 600*,
NK 210*, Grg. 40*, z. 1.8. ) D 116 075

Uetze Hänigsen, 3-Zi.-Whg., EG, 63 m²
EBK, Bad m. Du., gr. Keller, an zwei
Pers. z. verm., Haustiere nicht erw.,
* 535,- KM +NK % (01 72) 4 36 18 22

Schillerslage...
Renovierte, helle 4,5-Zi.-Whg.,102m²,
Balkon, KR, Bj. 1971, V: 133,2 kWh/-
(m²a), Öl-ZH, Kl: E, KM: 750,- + NK von-
wuelfing-immobilien.de 0511-1260770

Isernhagen-Süd...
Möbliertes 4-Zimmer-EFH, 95m² Wfl.,
EBK, Kellerraum, Bj. 1960, B: 178,2
kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl: F, Pauschalmiete:
1.000,- zzgl. Öl www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770

Su. 2-Zi.-Whg., möbl. m. Hausrat u.
Waschm., WM b. 700-800*, Hannover,
Sievershausen, Lehrte u. OT
% (01 76) 55 55 93 37

Zweites Kind unterwegs...
Ehepaar su. ein geräumiges Haus (EFH
o. gr. DHH)m. 5-7 Zim., gerne in derNä-
he von Kita u. Schulen. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Mit guter Ausstattung ges.
Unternehmensberater su. ein moder-
nes Haus ab 5 Zim. m. hübschem Gar-
ten u. Grg. (k. Muss). www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Gute Wohnlage gesucht.
Solv. Fam. su. ein repräs., sonniges
Haus/Villa mit luxuriöser Ausstattung u.
großzügigem Grdst. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Filialleiter sucht...
für seine Familie ein gepfl. EFH mit
mind. 4 Zimmern u. schönem Garten in
familienfreundl. Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Kl. Häuschen gesucht...
Dachdecker su. für sich u. seine Frau
ein gemütl. Haus (DHH od. RH) ab 3 Zi.
Auch zumRenov./San. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Immobilien- & Wohnungsmarkt

Eigentumswohnungen
Angebote

Immobilienmarkt Gesuche

Eigentumswohnungen
Gesuche

Baugrundstücke Gesuche

Wohnungsmarkt
Vermietung

2-Zimmer-Wohnung

3-Zimmer-Wohnung

4- und Mehr-Zimmer-
Wohnung

Häuser Vermietung

Wohnungsmarkt
Gesuche

Häuser Mietgesuche
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